DODATHLdoKUBJIM. W3MWSM) fl‘ 233.
Dnia 10 (22) października 1877 roku.Dnia 22 października 1877 roku.

PO CENACH ZNIŻONYCH

na

Poniedziałek.

brać sobie na własność nut za rs. 9.
na
rs.

Abonenci zamiejscowi lub miejscowi mogą, na żądanie więcej sztuk
raz wypożyczać, za oddzielną umową.

Wymiana nut może mieć miejsce na żądanie codziennie, z wyjąt
kiem tylko świąt uroczystych i Niedziel.